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Lapissa maakuntakaavoitus on edennyt vaiheittain seutukunnittain ja 
hankevaihemaakuntakaavoina. Tavoitteena on siirtyä seudullisesta 
maakuntakaavoituksesta vaihemaakuntakaavoitukseen, jossa Lapin 
voimassa olevat maakuntakaavat päivitetään kolmella koko 
maakunnan kattavilla vaihemaakuntakaavoilla. Ensimmäinen 
vaihemaakuntakaava (laaditaan 2025-2027) sisältää 
liikennejärjestelmää ja turvallisuutta koskevat teemat. 
Vaihemaakuntakaavan tavoitteena on päivittää geopoliittisen 
tilanteen vuoksi voimassa olevia maakuntakaavoja ja vastata 
maankäytön suunnittelun osalta toimintaympäristön muutoksiin 
erityisesti liikennejärjestelmän ja turvallisuuden osalta. 
 
Lapin turvallisuus- ja liikennevaihemaakuntakaavan 2050 
valmistelun tukemiseksi ja ohjaamiseksi perustetaan ohjausryhmä. 
Maakuntakaavan laatimisesta vastaa Lapin liiton virasto. 
Kaavoitustyötä tukemaan Lapin liiton hallitus päätti 2.12.2024 nimetä 
Lapin turvallisuus- ja liikennevaihemaakuntakaavan 2050 
ohjausryhmään eri organisaatioita sekä nimesi kolme 
maakuntahallituksen jäsentä ohjausryhmään, joista yksi nimettiin 
ohjausryhmän puheenjohtajaksi. Hallitus nimesi ohjausryhmän 
puheenjohtajaksi Olli Rainion ja hänen varajäsenekseen Mikko 
Pyhäjärven. Varsinaiseksi jäseneksi hallitus nimesi Riitta 
Savukosken ja hänen varajäsenekseen Juhani Juuruspolven. Lisäksi 
varsinaiseksi jäseneksi hallitus nimesi Maria-Riitta Mällisen ja hänen 
varajäsenekseen Pekka Tiitisen. 
 
Lapin liiton hallitus pyytää Rovaniemen seutukuntaa 
(Rovaniemi/Ranua) nimeämään yhden jäsenen ja tälle varajäsenen 
ohjausryhmään 25.2.2025 mennessä.  
 
Ohjausryhmän ensimmäinen kokous pidetään 19.3.2025 klo 9.30 
Rovaniemellä. 
 
Rovaniemen kaupungin kanssa on sovittu, että Rovaniemi nimeää 
varsinaisen jäsenen ja Ranua varajäsenen. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää ohjausryhmään Rovaniemen seutukunnan 
edustajalle varajäsenen. 

  
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti nimetä Rovaniemen 

seutukunnan edustajalle varajäseneksi Anitta Jaakolan. 
 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
 puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi 


